南京民用爆炸物品安全管理协会
宁爆协〔2016〕2号

关于举办2016年南京市

爆破作业人员继续教育培训的通知

各会员单位：

根据公安部《爆破作业人员资格条件和管理要求》，爆破员、保管员、安全员三类爆破作业人员每年需开展继续教育培训，时间不少于20学时。经上级主管部门研究，2016年度我市爆破作业人员继续教育培训由我会实施，为保证培训工作有序开展，现将培训工作通知如下：

一、培训对象

持有南京市公安局核发的有效《爆破作业人员许可证》，且年龄不超过60周岁的爆破作业人员。

二、培训时间计划(以下人数为初步统计人数，实际人数按照市局内网人数为准）

1、保管员324人

（1）第一期：5月30日-6月1日

（2）第二期：6月2日-6月4日

（3）第三期：6月6日-6月8日

2、安全员225人

（1）第一期：6月12日-6月14日

（2）第二期：6月15日-6月17日

3、爆破员950人

（1）第一期：6月20日-6月22日

（2）第二期：6月23日、24日、27日

（3）第三期：6月28日-6月30日

（4）第四期：7月4日-7月6日

（5）第五期：7月8日-7月9日

（6）第六期：7月11日-7月13日

（7）第七期：7月14日-7月16日

三、培训地点

南京市广播电视大学（地址：新街口游府西街46号，位于新街口洪武路与游府西街交界口，工人影城斜对面。）
四、有关要求

1、各单位接此通知后，请迅速核对本单位参训人员名单，将培训时间、地点和相关要求及时通知到每名培训人员。并于5月27日前带爆破作业人员许可证信息相匹配的本人身份证原件到南京民爆协会录系统。(协会地址：南京理工大学民爆楼110室）凡没有按期参加继续教育培训的，协会将无法提供继续教育培训证明，作业证件到期后公安机关将不予换证。

2、此次培训不统一安排培训人员的食宿，请各培训单位自行安排。

3、请各单位明确一名负责人负责培训期间本单位的参训人员管理。

4、培训教材由南京民爆协会统一发放。

5、协会本着服务会员的原则，不收取任何费用。场租费用和专家授课费用收取400元/人。
联系人：李明珠

联系电话84310960，13851591000

注：培训人员信息由二代居民身份证读卡器录入“爆破作业人员培训考核系统”，须确保二代居民身份证读卡磁性有效。

特此通知。

南京民用爆炸物品安全管理协会

                         2016年5月17日

1